

➤ Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Nº 00021/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.350.687/0001-09 - BOA ERA COMERCIO E SERVICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Cobertura Barraca</u>	Peça 6 M	7	R\$ 36.050,0000	R\$ 2.142,0000	R\$ 14.994,0000
Marca: MARCA BRT Fabricante: BRT Modelo / Versão: TENDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cobertura Barraca Material: Lona Nylon 600 , Altura: 1,30 A 2,20 M, Comprimento: 3 M, Largura: 3 M, Características Adicionais: Tenda Sanfonada/Piramidal/Estrutura Metálica.						
4	<u>Cobertura Barraca</u>	Peça 4 M	3	R\$ 9.830,4300	R\$ 1.433,0000	R\$ 4.299,0000
Marca: MARCA BRT Fabricante: BRT Modelo / Versão: TENDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cobertura Barraca Material: Lona Nylon 600 , Altura: 1,30 A 2,20 M, Comprimento: 3 M, Largura: 3 M, Características Adicionais: Tenda Sanfonada/Piramidal/Estrutura Metálica						
Total do Fornecedor:						R\$ 19.293,0000
28.204.374/0001-48 - LOJAO DAS FERRAMENTAS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Cone Sinalização</u>	Unidade	100	R\$ 18.786,0000	R\$ 99,9800	R\$ 9.998,0000
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: 75CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONE DE SINALIZAÇÃO COM 75 CM,BRANCO E LARANJA, PADRÃO ABNT,produzido em material termoplásti cofl exível, proporcionando maiorresistência e durabilidade. Possui 8sapatas e 2 faixas refl eti vas brancas,sendo a faixa superior com 15 cm e afaixa inferior com 10 cm, permiti ndoóti ma visualização. Segue a normaABNT 15071. Peso - 3.128 kg Material - Plásti co Altura - 75 cm Medida da base - 39 x 39 cm Cor - Laranja e branco Refletivo						
Total do Fornecedor:						R\$ 9.998,0000
40.359.757/0001-90 - I C DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Sinalizador Trânsito</u>	Unidade	30	R\$ 20.177,4000	R\$ 410,6666	R\$ 12.320,0000
Marca: ECOSINAL Fabricante: ECOSINAL Modelo / Versão: ECOSINAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sinalizador Trânsito Material Corpo: Polietileno , Altura: 0,60 M, Comprimento: 1,20 M, Cor: Laranja , Tipo: Barreira Horizontal , Características Adicionais: Com Canalizador Par Sinalização , Profundidade: 0,50						
Total do Fornecedor:						R\$ 12.320,0000
Valor Global da Ata:						R\$ 41.611,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o Relatório

Voltar